｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市中正區忠孝國民小學附設
幼兒園

發文字號：基府教前參字第1130116492號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1685745_11324P005735_1130116492_113D2026786-01.pdf、1685745_1
1324P005735_1130116492_113D2026787-01.pdf、1685745_11324P005735_113011
6492_113D2026788-01.pdf、1685745_11324P005735_1130116492_113D2026789-0
1.pdf、1685745_11324P005735_1130116492_113D2026790-01.pdf、1685745_1132
4P005735_1130116492_113D2026791-01.pdf)

檢送「113年公立幼兒園契約進用教保員及助理教保員申
請遷調他縣市服務作業要點」及相關表件各1份，請查
照。

依據彰化縣政府113年4月17日府教幼字第1130142748號函
辦理。

本市辦理積分審查報名作業時程說明如下：

時間：113年5月3日（星期五）上午9時至12時。
地點：本市五堵國小人事室。

旨揭作業相關資訊可自行至「113年公立幼兒園契約進用
教保員及助理教保員申請遷調他縣市服務網（網址：

https://pctasweb.kh.edu.tw/113)」下載。
旨揭表件計有「113年公立幼兒園契約進用教保員及助理
教保員申請遷調他縣市服務作業要點」、「113年公立幼
兒園契約進用教保員及助理教保員申請遷調他縣市服務作

業積分審查參考原則（含附表、教保專業知能認定標準

表）」、「113年公立幼兒園契約進用教保員及助理教保

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：洪婉如
電話：02-24301505 分機603
電子信箱：wanwan@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年4月19日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

三、

四、

第1頁，共2頁

幼稚園 113/04/19

1130101788

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

員申請遷調他縣市服務申請表」及「113年公立幼兒園契
約進用教保員及助理教保員申請遷調他縣市服務作業日程

表」各1份。

正本：基隆市各公立幼兒園(含國小附幼)

副本：基隆市七堵區五堵國民小學、本府教育處(均含附件)電  子  公  文
交  換  章
2024/04/19
14:40:08

第2頁，共2頁

幼稚園 113/04/19

1130101788